
UCHWAŁA NR XLV.4.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
zatrudnionych w przedszkolu i szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762, 
z 2022r. poz. 935, 1116, 1700, 1730), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli: 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w przedszkolu i szkole 
podstawowej prowadzonych przez Gminę Wieniawa, zgodnie z poniższym wykazem: 

1. Pedagog - 22 godziny 

2. Psycholog - 22 godziny 

3. Terapeuta pedagogiczny - 22 godziny 

4. Logopeda - 22 godziny 

5. Doradca zawodowy - 22 godziny 

6. Pedagog specjalny - 22 godziny 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E4A259-3B29-458A-9E01-03ABD4AA65B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Organ prowadzący szkołę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych z 

wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych w poradniach psychologiczno -pedagogicznych z tym, że wymiar ten 

nie może przekroczyć 22 godz. Od 1 września 2022 roku obowiązkiem dyrektora szkoły jest zatrudnienie 

pedagoga specjalnego, co zostało wykonane. Zaproponowany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez związki zawodowe nauczycieli. W związku  

z tym, że do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy stanowienie aktów prawa miejscowego  

w formie uchwały, wnoszę o podjęcie przedstawionego projektu uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E4A259-3B29-458A-9E01-03ABD4AA65B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-27T08:05:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




